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Без покраски С покраской

14 900 ₽ 23 650 ₽

20 400 ₽ 30 000 ₽

Стоимость

30 ₽

800 ₽

350 ₽

1 200 ₽

1 800 ₽

2 200 ₽

Детские деревянные домики

Cтолик и 2 стульчика (без покупки домика)

Возможно изготовление индивидуальных детских домиков с учетом Ваших требований и 
пожеланий.

Кукольный домик (размер 1:25)

Комплектация детского домика

Детский домик без песочницы "Лютик"

Детский домик с песочницей "Теремок"

Дополнительно

Надпись на домик (1 буква)

Фигурки птиц для домика (комплект: филин и петушок)

Фигурка на крышу (1 шт)

Cтолик и 2 стульчика (при покупке с домиком)


	Детские домики

